

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności  
Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku<sup>1)</sup>  
za rok 2012**

**CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2012**

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu <sup>3)</sup>			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu <sup>4)</sup>	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu <sup>5)</sup>
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Kształcenie studentów	Liczba absolwentów	1192	1169 (w tym 44 – anglojęzyczni)	Prawidłowe przeprowadzenie procesu dydaktycznego	Prawidłowe przeprowadzenie procesu dydaktycznego, wdrożenie procesu zapewnienia i doskonalenia jakości kształcenia, kontrola procesu dydaktycznego zgodnie z wytycznymi działania Wydziałowych Zespołów ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia
2	Prowadzenie badań naukowych	1. Liczba projektów naukowych 2. Liczba publikacji	500 1050	860* 1610	Zapewnienie środków finansowych i bazy służącej do prowadzenia badań naukowych	Zapewnienie środków finansowych i bazy służącej do prowadzenia badań naukowych
3	Rozwój kadry naukowej	Liczba uzyskanych stopni i tytułów naukowych	Profesora – 13 Doktora habilitowanego - 20 Doktora - 76	Profesora -4 Doktora habilitowanego - 17 (w tym 3 uzyskało stopień poza	Stworzenie dogodnych warunków do pracy naukowej	Stworzenie dogodnych warunków do pracy naukowej, umożliwienie rozwoju naukowego

				UMB) Doktora - 64		i dydaktycznego pracowników, bieżące informowanie pracowników naukowych o zmianach dotyczących możliwości pozyskiwania stopni i tytułów naukowych, pomoc w kompletowaniu dokumentacji, przestrzeganie terminów wynikających z ustawy i rozporządzeń dotyczących stopni i tytułów naukowych.
4	Poprawa jakości świadczonych usług medycznych w szpitalach klinicznych	Liczba ukończonych staży specjalizacyjnych	133	75**	Wspieranie działań prowadzących do uzyskania akredytacji specjalizacyjnych	Wspieranie działań prowadzących do uzyskania akredytacji specjalizacyjnych
5	Kształcenie podyplomowe	Liczba zakończonych kursów	70	70	Organizacja kursów	Organizacja kursów

<sup>1)</sup> Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy sprawozdanie jest sporządzane przez kierownika jednostki – nazwę jednostki.

<sup>2)</sup> Należy wypełnić tylko w przypadku, gdy sprawozdanie jest sporządzane przez ministra, podając nazwy wszystkich działów administracji rządowej przez niego kierowanych.

<sup>3)</sup> Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

<sup>4)</sup> Należy wpisać zadania służące realizacji celu wymienione w kolumnie 5 w poszczególnych częściach planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie.

<sup>5)</sup> W przypadku gdy wskazany cel był ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać wszystkie podjęte podzadania budżetowe służące realizacji tego celu.

**CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2012**

*(należy krótko opisać najważniejsze przyczyny, które wpłynęły na niezrealizowanie celów, wystąpienie istotnych różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników lub podjęcie innych niż planowane zadań służących realizacji celów)*

\*Różnica między planowaną i osiągniętą liczbą projektów naukowych w 2012 r. wynika z tego, iż w zaplanowanej liczbie 500 projektów, nie zostały ujęte projekty statutowe i projekty młodych naukowców i doktorantów finansowane z dotacji na 2011 r., które realizowane były również w 2012 r. (408 projektów). Ponadto część projektów zaplanowanych do realizacji z dotacji na 2012 r. (48 projektów) nie było realizowanych przez kierowników poszczególnych projektów badawczych w roku 2012.

\*\*Różnica między planowaną i osiągniętą liczbą ukończonych staży specjalizacyjnych w 2012 r. wynikała z mniejszej niż planowano liczby osób, które zgłosiły się do odbycia stażu.

27.03.2013

(data)

REKTOR

*Jacek Nikliński*

prof. dr hab. Jacek Nikliński

(podpis kierownika jednostki)